

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21048641 ocds-b3wdp1-MD-1639481007582 din 23 дек 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare I trimestru 2022										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 3 Diverse produse	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15614 000-5	Рис круглый экстра	kg	180	14,17	17,00	2550,60	3060,00	доставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно доставка в радиусе 5-10км от лица	
2	15613 300-1	Крупа пшеничная (арнаутка)	kg	120	10,20	12,24	1224,00	1468,80		
3	15625 000-5	Манная крупа	kg	24	9,30	11,16	223,20	267,84		
4	15613 300-1	Кукурузная крупа экстра	kg	135	11,00	13,20	1485,00	1782,00		
5	15610 000-7	Крупа Гречневая	kg	228	32,50	39,00	7410,00	8892,00		
6	15610 000-7	Лаваш прямоугольный (260 гр)	шт	192	9,00	10,80	1728,00	2073,60		
7	15612 100-2	Мука пшеничная Производство	kg	3	10,00	12,00	30,00	36,00		
8	15420 000-8	Масло растительное	litr	150	35,00	42,00	5250,00	6300,00		
9	15321 000-4	Сок персиковый с	банки	85	27,50	33,00	2337,50	2805,00		
10	15321 000-4	Сок яблочный осветленный	банки	170	24,00	28,80	4080,00	4896,00		
11	15831 000-2	Сахар – песок производитель	kg	205	15,11	16,32	3097,55	3345,60		
12	15800 000-6	Сок фруктовый в тетрапакетах с	шт	1524	4,15	4,98	6324,60	7589,52		
13	15863 200-7	Чай крупнолистовой черный	kg	12,75	271,00	325,20	3455,25	4146,30		
14	15872 400-5	Соль йодированная	kg	33	4,33	5,20	142,89	171,60		
15	15850 000-1	Лапша яичная (Производство РМ)	кг	150	33,08	39,69	4962,00	5953,50		
16	15800 000-6	Яйцо диетическое куриное	шт	1000	2,54	3,05	2540,00	3050,00		
17	15221 000-3	Рыба Хек потрошенная без головы	kg	120	48,00	57,60	5760,00	6912,00		
18	15800 000-6	Лавровый лист	шт	10	1,85	2,22	18,50	22,20		
19	15800 000-6	Черный перец горошек	шт	20	13,00	15,60	260,00	312,00		
20	15800 000-6	Приправа для корейской морковки	шт	30	5,00	6,00	150,00	180,00		
21	15800 000-6	Вафельные конфеты с начинкой в	кг	12	120,00	144,00	1440,00	1728,00		
		Total:					54469,09	64991,96		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____

